KOMUNA E OMWTUHA
CAIRIT YAUP

CAYIR BELEDIYESI

FLETA ZYRTARE
E KOMUNES SE GAIRIT
CNYXXBEH IMACHMUK
HA OMLUTUHA YAWP
CAYIR BELEDIYESININBULTENI

FLETA ZYRTARE E KOMUNES SE CAIRIT 22.05.2020 Parapagimi pér vitin 2020
CNY>KBEH MMACHWK HA OMNWTUHA YAWP Shkup éshté 1.500,00 denaré
CAIR BELEDIYESININ RESMI BULTENI Ckorije Ky numér kushton 150,00 denaré
USKUP MpetnnaTa 3a 2020 rog.
Del Sipas nevojés . N M3HecyBa 1500,00 OeHapu
Wanerysa no notpe6a Numer 6 viti 2020 OBoj 6poj 4nHK 150,00 feHapwu
Talebe gére yayinlanmaktadir Bpoj 6 rop 2020 2020 yili igin 6n 6deme Maliyeti
No 6 yil 2020 1500,00denar
Bu sayi 150,00denar

Shkup, Maj 2020
Ckonje, Maj 2020 rognHa
Usklp, Mayis 2020 yilh




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi Faq. 1
22 Maj 2020 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 6 C t?f. 1
22 Maj 2020 ,,S1lu ben glasnik na Op{tina 7air,, br. '
22 Mayis 2020 ,, Cayir Belediyenin Resmi Bililteni,, no.6
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RM” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PM“ 6p. 5/02), NpagoHayanHuUKOT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHata Yaup, ooHece
AKTVENDIM PEWEHWE
per shpalljen e Vendimit per 3a objaByBame Ha OgnykaTa 3a AaBae
_dhenien e pelqimit te raportit COrnacHoCT Ha TPUMEeCEeYHMOT
finanaciar pér tre mujorin e paré c¢mHaHcUckM usBewwTaj 3a NnpBUOT
te nde_rm?r,j,es__put_)l_lke Shkupi KBapTan Ha jaBHOTO npeTnpujaTue
Vjeter” per vitin 2020 “LLkynu BjeTep” 3a 2020 roauHa

1. Ce ob6jaypa Ogpnykata 3a pgaBawe
COrMacHOCT Ha  TPUMECEYHUOT  (PUHAHCUCKM
n3BewTaj 3a MNPBUMOT KBapTan Ha jaBHOTO
npetnpujatne “lUkynn Bjetep” 3a 2020 roawuHa,
ycBoeHa Ha 38-ta cegHuuya Ha CoBeToT Ha
OnwTurHa Yaup, ogpxanHa Ha 21.05.2020.

1. Shpallet Vendimi pér dhénien e
pélgimit té€ raportit finanaciar pér tre mujorin e
paré té ndérmarjes publike “Shkupi Vjetér’ pér
vitin 2020, i miratuar né mbledhjen e 38-té té
Késhillit t¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me
daté 21.05.2020.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHue Brierysa Bo cuna co geHoT
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé Ha objaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
Cairit”. OnwTurHa Yanp®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-981 Kryetar i Komunés
prej datés / oa / birim 22.05.2020 papoHayanHuk Ha OnwTrnHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.
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Né bazé té nenit 36 pika paragrafi 1 pika 9 té ligjit
pér vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV” nr.
5/2002) Né bazé té nenit nenit 5 dhe 11 pika 7 té
Ligjit pér ndérmarje publike (Gazeta zyrtare e
R.M.Vnr.38/1996;9/1997;6/2002;40/2003;49/2006;2
2/2007;83/2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014;
138/2014;25/2015;61/2015;39/2016;64/2018;35/20

19 dhe 275/2019). neni 30-a paragrafi 7 nga Statuti
i NP "Shkupi Vjeter” ("Fleta Zyrtare e Komunes’-
Cair numér 05/2020) Késhilli i Komunés Cair né e
mbledhjen e 38-t€ mbajtur me 21.05.2020 solli:

VENDIM
Pér dhénien e pélqimit té raportit finanaciar
pér tre mujorin e paré té ndérmarjes
publike “Shkupi Vjetér”
pér vitin 2020

Neni 1
Me kété Vendim jepet pélgim pér raportin
financiar pér tre mujorin e paré (Janar,Shkurt dhe
Mars) té ndérmarjes publike "Shkupi Vjetér" pér
vitin 2020.

Neni 2
Pjesé pérbérése e Kkétij Vendimi éshté raporti
finanaciar pér tre mujorin e paré té€ ndérmarjes
publike “Shkupi Vjetér” pér vitin 2020.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes né
“Fletén Zyrtare té Komunés sé Cairit”.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Touka 9 oA
3aKkoHOT 3a nokanHa camoynpasa (“Cnyx6eH BeCHUK
Ha PCM” 6p.5/2002) Bp3 ocHoBa Ha uneH 5 n 11
Tonka 7 o 3akoHOT 3a jaBHW npeTnpujatva
(Cn.BecHuk Ha P.C.M 6p.
38/1996;9/1997;6/2002;40/2003;49/2006;22/2007;83/
2009;97/2010;6/2012;119/2013;41/2014;138/2014;25/
2015;61/2015;39/2016;64/2018;35/2019 n 275/2019).
uneH 30-a, Touka 7 og CratytoT Ha JI “Lkynu
Bjetep” ("Cnyx6eH MMacHuk Ha OnwTumHa Yaup "6p.
05/2020 ) CosetoT Ha OnwtmHa Yamp BO 38-Ta
CegHuua ogpxaHa Ha 21.05.2020 goHece :

OONYKA
3a paBarbe COrnacHoOCT Ha TPMMEeCeYHUOT
cdmHaHCUCKM n3BeLUTaj 3a NPBUOT KBapTan Ha
jaBHOTO npeTtnpujatue “LUkynu Bjetep”
3a 2020 roa.

YUneH 1
Co oBaa oagnyka ce [faBa COrMacHOCT Ha NPBUOT
KBapTan o TPUMECEYHUOT (PUHAHCUCKU U3BELLTa]
(Janyap,®ebpyap n MapT) Ha jaBHOTO npeTnpujatue
"lkynun Bjetep" 3a 2020 rogunHa.

UneH 2
CoctaBeH gen Ha oaa Ognyka € TpuMecevHnoT
bUHAHCUCKM N3BELLITAj 3a NPBUOT KBapTasn Ha jaBHOTO
npetnpujatue “LLkynu Bjetep”sa 2020 roa

UneH 3
OBaa opgnyka Bnerysa BO Cwuna CO [AEHOT Ha
objaByBatbe BO “CnyxbeH [macHuk Ha OnwTunHa
Yaunp”.

Bpoj Numér/No: 08-958/3
On/ prej datés/birim 21.05.2020
Ckonje — Shkup — Usklp

Kryetar i Késhillit
Mpetcenaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p
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PERMBAJTJA -SODR@INA

VENDIM pér dhénien e pélqimit té& raportit finanaciar pér tre mujorin e paré t&€ ndérmarjes
publike “Shkupi Vjetér” per vitin 2020 ...........ooriimiiiieiii e
OONMYKA 3a pgaBare COrfacHoOCT Ha TPUMECEYHMOT (PMHAHCUCKM U3BELUTaj 3a MpBUOT
KBapTan Ha jaBHOTO npeTtnpujatue “lUkynu BjeTep” 3a 2020 rognHa

Pérpiloi- M3rotenn:S.Shabani.
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BOTUES: KESHILLI | KOMUNES SE CAIRIT

RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARE
IZDAVAN: SOVET NA OP[TINA AAIR

UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45
PRIMEROCI



